令和６年 10月鈴鹿市選挙管理委員会臨時会 会議録

１ 開会場所 鈴鹿市役所本館 12階 1205会議室

２ 開会日時 令和６年 10月 15日（月）18時 00分開会同日 18時 10分閉会

３ 出席委員 宮﨑由美子委員長、前田和己委員、大薮延子委員、玉田一行委員

４ 出席書記 仲道事務局長、浦野書記、藤田書記

５ 臨時会

（１）  議案第 46号 投票記載所の氏名等の掲示の順序を定めるくじの執行について

  ア 浦野書記から説明を行った。

 イ 投票記載所の氏名等の掲示の順序を定めるくじの執行を行う。

くじの結果、鈴鹿市長選挙の掲示の順序は、

順序１は、届出順１ 所属党派 日本共産党 候補者氏名 山本 りか氏

順序２は、届出順２ 所属党派 立憲民主党 候補者氏名 しもの 幸助氏

順序３は、届出順４ 所属党派 日本維新の会 候補者氏名 森口 あゆみ氏

順序４は、届出順３ 所属党派 自由民主党 候補者氏名 川崎 ひでと氏

となり可決。

この会議録が真正であることを確認して、署名する。

令和６年 10月 15日

委員長   宮 﨑 由 美 子